
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 1 PIEKARCZYK Zuzanna 4999 2010 MKS SKAWA Wadowice MŁP 100

2 2 KULCZYCKA Wanessa 730 2010 GORZOVIA Gorzów Wlkp. LBU 94

3 3 MAKAR Aleksandra 7253 2010 MLKS NURT Przemyśl PKR 82

4 4 KIERSNOWSKA Natalia 3075 2010 TS ÓSEMKA Białystok PDL 82

5 5 CZAJA Julia 876 2010 MRKS Gdańsk POM 71

6 6 ADAMCZYK Natasza 2505 2010 LKTS Luboń WLP 71

7 7 ZAWIŚLAK Lena 1951 2010 LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 71

8 8 ROGULSKA Julia 4929 2010 LUKS Chełmno KPM 71

9 9 BARTOSZKO Natalia 2625 2010 KU AZS UE Wrocław DŚL 62

10 10 KRAMEK Amelia 8887 2010 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 62

11 11 KWAŚNICKA Zuzanna 3207 2010 UKS MOSIR Dukla PKR 62

12 12 SONNENBERG Monika 7384 2011 KS GOTYK Toruń KPM 62

13 13 GOMULAK Matylda 5098 2010 PIONIER Kleszczewo WLP 59

14 14 BONK Anna 4604 2010 KTS MOKSIR Zawadzkie OPO 59

15 15 GAJEWCZYK Magdalena 8327 2010 LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 59

16 16 FRANCZAK Roksana 2629 2010 UKS OPTIMA Zamość LLS 59

17 17 BAZYLEWSKA Zuzanna 7702 2010 ROKITA Brzeg Dolny DŚL 55

18 18 ROGALA Anna 12078 2010 niestow. woj. PKR PKR 55

19 19 HABA Klaudia 2363 2010 MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 55

20 20 BĄK Klaudia 1264 2010 RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS 55

21 21 WIENCEK Oliwia 5378 2011 UKS RETURN Piaseczno MAZ 55

22 22 STOSIO Martyna 3854 2010 GKTS Gdańsk POM 55

23 23 GAJ Julia 3992 2010 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 55

24 24 ŚWIĄTEK Emilia 2376 2011 MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 55

25 25 RUCIŃSKA Lena 9009 2010 WEL Lidzbark Welski WMZ 52

26 26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 9463 2010 BOSIR ULKS Barcin KPM 52

27 27 PUŁECKA Gabriela 7708 2010 ROKITA Brzeg Dolny DŚL 52

28 28 HABA Oliwia 2364 2010 MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 52

29 29 TATYSIAK Julia 1737 2010 KS OGNIWO Chełm LLS 52

30 30 KAROLCZUK Aleksandra 1649 2010 GOK Charsznica MŁP 52

31 31 ILCEWICZ Wiktoria 6418 2011 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 52

32 32 PORĘBA Małgorzata 9030 2012 UKS Wielopole PKR 52

33 33 CHRĄCHOL Marika 7704 2010 ROKITA Brzeg Dolny DŚL 48

34 34 SKUZA Karolina 9010 2010 WEL Lidzbark Welski WMZ 48

35 35 SMOLAREK Lena 7711 2010 ROKITA Brzeg Dolny DŚL 48

36 36 NAWROCKA Aleksandra 1796 2011 ORZEŁ Wysocko Wielkie WLP 48

37 37 BELICA Nikola 7196 2010 IKTS BROŃ Radom MAZ 48

38 38 SPŁAWSKA Lena 1798 2011 ORZEŁ Wysocko Wielkie WLP 48

39 39 WRÓBEL Zuzanna 8578 2010 SKTS DWÓJKA Kraśnik LLS 46

40 40 RATAJCZYK Aleksandra 3841 2010 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 46

41 41 PIENIĄŻEK Maria 3143 2010 UKS CZARNI Pieszcz ZPM 46

42 42 ROMANOWSKA Lena 1736 2010 KS OGNIWO Chełm LLS 46

43 43 BARTOSZKO Nicol 2626 2012 KU AZS UE Wrocław DŚL 46

44 44 ZIŃCZUK Olga 5419 2012 SŁONECZNY S. Białystok PDL 46

45 45 WIECZOREK Zuzanna 5154 2011 KS POLONIA Śmigiel WLP 42

46 46 BUGAŁA Ewa 47 2010 SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 42

47 47 PISZCZEK Milena 4745 2010 UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 42
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48 48 KALETA Lilianna 2978 2011 ULKS Moszczenica ŁDZ 42

49 49 KOSIŃSKA Hanna 5369 2011 UKS RETURN Piaseczno MAZ 42

50 50 WROTNIAK Julia 9437 2010 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 42

51 51 KLAG Maja 6201 2012 KS GORCE Nowy Targ MŁP 42

52 52 ROMANOWSKA Aleksandra 301 2010 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 40

53 53 GASTÓŁ Hanna 3145 2010 UKS CZARNI Pieszcz ZPM 40

54 54 WOJTYŁA Maja 9252 2010 WOLAVIA Wołów DŚL 40

55 55 MARCINKIEWICZ Laura 9454 2010 FIBER Nowogród Bobrz. LBU 40

56 56 KOWALIK Greta 4930 2012 LUKS Chełmno KPM 40

57 57 KOBOSZ Łucja 4386 2011 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 35

58 58 STEFANIAK Iga 3638 2013 MTS Kwidzyn POM 31

59 59 HONKOWICZ Zuzanna 9434 2013 MKS RADOŚĆ Gorlice MŁP 31

60 60 TAZUSZEL Oliwia 8626 2010 LKS MLEXER Elbląg WMZ 29

61 61 BOŻYK Gabriela 5411 2010 SŁONECZNY S. Białystok PDL 0

62 HAWEŁKO Marta 4928 2011 LUKS Chełmno KPM 0

63 KĘDZIA Dagmara 9257 2010 UKS ORLIK Gdynia POM 0

64 ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna 1866 2011 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 0



1 1 PIEKARCZYK Zuzanna (MKS SKAWA Wadowice) 33

1

64 61 BOŻYK Gabriela (SŁONECZNY S. Białystok) 1 PIEKARCZYK Zuzanna 49

33 33 CHRĄCHOL Marika (ROKITA Brzeg Dolny) 33 CHRĄCHOL Marika 1 PIEKARCZYK Zuzanna

2

32 32 PORĘBA Małgorzata (UKS Wielopole) 57

17 17 BAZYLEWSKA Zuzanna (ROKITA Brzeg Dolny) 34 1 PIEKARCZYK Zuzanna

3

48 48 KALETA Lilianna (ULKS Moszczenica) 17 BAZYLEWSKA Zuzanna 17 BAZYLEWSKA Zuzanna

49 49 KOSIŃSKA Hanna (UKS RETURN Piaseczno) 16 FRANCZAK Roksana

4

16 16 FRANCZAK Roksana (UKS OPTIMA Zamość) 61

9 9 BARTOSZKO Natalia (KU AZS UE Wrocław) 35 1 PIEKARCZYK Zuzanna

5

56 56 KOWALIK Greta (LUKS Chełmno) 9 BARTOSZKO Natalia 50

41 41 PIENIĄŻEK Maria (UKS CZARNI Pieszcz) 24 ŚWIĄTEK Emilia 9 BARTOSZKO Natalia

6

24 24 ŚWIĄTEK Emilia (MKS TARNOVIA Tarnów) 25 RUCIŃSKA Lena

25 25 RUCIŃSKA Lena (WEL Lidzbark Welski) 36

7

40 40 RATAJCZYK Aleksandra (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 25 RUCIŃSKA Lena 25 RUCIŃSKA Lena

57 57 KOBOSZ Łucja (POLITECHNIKA Rzeszów) 8 ROGULSKA Julia

8

8 8 ROGULSKA Julia (LUKS Chełmno)

5 5 CZAJA Julia (MRKS Gdańsk) 37 1 PIEKARCZYK Zuzanna

9

60 60 TAZUSZEL Oliwia (LKS MLEXER Elbląg) 5 CZAJA Julia 51

37 37 BELICA Nikola (IKTS BROŃ Radom) 28 HABA Oliwia 5 CZAJA Julia

10

28 28 HABA Oliwia (MKS TARNOVIA Tarnów) 58

21 21 WIENCEK Oliwia (UKS RETURN Piaseczno) 38 12 SONNENBERG Monika

11

44 44 ZIŃCZUK Olga (SŁONECZNY S. Białystok) 21 WIENCEK Oliwia 12 SONNENBERG Monika

53 53 GASTÓŁ Hanna (UKS CZARNI Pieszcz) 12 SONNENBERG Monika

12

12 12 SONNENBERG Monika (KS GOTYK Toruń) 4 KIERSNOWSKA Natalia

13 13 GOMULAK Matylda (PIONIER Kleszczewo) 39

13

52 52 ROMANOWSKA Aleksandra (UKS SOKOLIK Niemodlin) 13 GOMULAK Matylda 52

45 45 WIECZOREK Zuzanna (KS POLONIA Śmigiel) 20 BĄK Klaudia 20 BĄK Klaudia

14

20 20 BĄK Klaudia (RKS CUKROWNIK Chybie) 4 KIERSNOWSKA Natalia

29 29 TATYSIAK Julia (KS OGNIWO Chełm) 40

15

36 36 NAWROCKA Aleksandra (ORZEŁ Wysocko Wielkie) 36 NAWROCKA Aleksandra 4 KIERSNOWSKA Natalia

61 63 KĘDZIA Dagmara (UKS ORLIK Gdynia) 4 KIERSNOWSKA Natalia

16

4 4 KIERSNOWSKA Natalia (TS ÓSEMKA Białystok) 1 PIEKARCZYK Zuzanna 63

2 KULCZYCKA Wanessa 2 KULCZYCKA Wanessa

→11'   29.05 10:00 S11

→12'   29.05 10:00 S12

→13'   29.05 10:30 S1

runda 1

>> o miejsce 33-48 >> o miejsce 17-24

runda 2

5-8

30.05 12:20 S2

3:0 (3,6,4)

→b   29.05 14:50 S2

→c   29.05 14:50 S3

→d   29.05 14:50 S4

→e   29.05 14:50 S5

→f   29.05 14:50 S6

→g   29.05 14:50 S7

3:2 (10,6,-9,-9,5)

→2'   29.05 10:00 S2

→3'   29.05 10:00 S3

→4'   29.05 10:00 S4

→5'   29.05 10:00 S5

→6'   29.05 10:00 S6
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→1'   29.05 10:00 S1

→a   29.05 14:50 S1

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16

3:0 (2,2,1)

→7'   29.05 10:00 S7

→8'   29.05 10:00 S8

→9'   29.05 10:00 S9

→10'   29.05 10:00 S10

3:1 (-8,5,6,5)

29.05 17:05 S8

3:0 (6,2,7)

29.05 17:05 S7

3:1 (3,-9,8,5)

3:0 (7,3,5)

29.05 17:05 S6

3:0 (1,10,2)

3:2 (-8,-4,6,12,10)

→h   29.05 14:50 S8

3:0 (3,5,4)

3:1 (7,-7,13,8)

3:1 (-8,5,6,9)

3:1 (5,-9,6,4)

3:0 (2,4,0)

→14'   29.05 10:30 S2

→15'   29.05 10:30 S3

→16'   29.05 10:30 S4

3:0 (2,3,9)

3:0 (2,1,4)

3:1 (-5,5,9,6)

3:0 (5,3,12)

3:0 (9,8,10)

3:0 (6,5,5)

3:0 (2,5,3)

3:0 (1,5,1)

3:0 (9,8,6)

3:2 (9,-7,4,-9,8)

30.05 09:40 S5

3:2 (-9,-5,9,6,4)

30.05 09:40 S6

3:1 (5,-7,2,5)

3:0 (8,6,8)

3:0 (4,8,5)

3:0 (3,4,4)

3:1 (-9,5,8,10)

finał

2 1

30.05 11:00 S1

3:2 (7,-9,5,-10,9)

3:1 (-9,4,7,4)

29.05 17:05 S5
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3 3 MAKAR Aleksandra (MLKS NURT Przemyśl) 41

17

62 62 HAWEŁKO Marta (LUKS Chełmno) 3 MAKAR Aleksandra 53

35 35 SMOLAREK Lena (ROKITA Brzeg Dolny) 35 SMOLAREK Lena 3 MAKAR Aleksandra

18

30 30 KAROLCZUK Aleksandra (GOK Charsznica) 59

19 19 HABA Klaudia (MKS TARNOVIA Tarnów) 42 3 MAKAR Aleksandra

19

46 46 BUGAŁA Ewa (SPORTOWIEC Częstochowa) 19 HABA Klaudia 14 BONK Anna

51 51 KLAG Maja (KS GORCE Nowy Targ) 14 BONK Anna

20

14 14 BONK Anna (KTS MOKSIR Zawadzkie) 62

11 11 KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSIR Dukla) 43 6 ADAMCZYK Natasza

21

54 54 WOJTYŁA Maja (WOLAVIA Wołów) 54 WOJTYŁA Maja 54

43 43 BARTOSZKO Nicol (KU AZS UE Wrocław) 22 STOSIO Martyna 22 STOSIO Martyna

22

22 22 STOSIO Martyna (GKTS Gdańsk) 6 ADAMCZYK Natasza

27 27 PUŁECKA Gabriela (ROKITA Brzeg Dolny) 44

23

38 38 SPŁAWSKA Lena (ORZEŁ Wysocko Wielkie) 27 PUŁECKA Gabriela 6 ADAMCZYK Natasza

59 59 HONKOWICZ Zuzanna (MKS RADOŚĆ Gorlice) 6 ADAMCZYK Natasza

24

6 6 ADAMCZYK Natasza (LKTS Luboń) 2 KULCZYCKA Wanessa

7 7 ZAWIŚLAK Lena (LKS OMEGA Kleszczów) 45

25

58 58 STEFANIAK Iga (MTS Kwidzyn) 7 ZAWIŚLAK Lena 55

39 39 WRÓBEL Zuzanna (SKTS DWÓJKA Kraśnik) 26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna

26

26 26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna (BOSIR ULKS Barcin) 60

23 23 GAJ Julia (UKS ROKICIE Szczytniki) 46 10 KRAMEK Amelia

27

42 42 ROMANOWSKA Lena (KS OGNIWO Chełm) 23 GAJ Julia 10 KRAMEK Amelia

55 55 MARCINKIEWICZ Laura (FIBER Nowogród Bobrz.) 10 KRAMEK Amelia

28

10 10 KRAMEK Amelia (GIM-TIM 5 Stalowa Wola) 2 KULCZYCKA Wanessa

15 15 GAJEWCZYK Magdalena (LUKS ABC ŻAK Pisanica) 47

29

50 50 WROTNIAK Julia (POLITECHNIKA Rzeszów) 50 WROTNIAK Julia 56

47 47 PISZCZEK Milena (UKS ORLĘTA Bilcza) 18 ROGALA Anna 18 ROGALA Anna

30

18 18 ROGALA Anna (niestow. woj. PKR) 2 KULCZYCKA Wanessa

31 31 ILCEWICZ Wiktoria (KRAJNA Sępólno Kraj.) 48

31

34 34 SKUZA Karolina (WEL Lidzbark Welski) 31 ILCEWICZ Wiktoria 2 KULCZYCKA Wanessa

63 64 ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna (KS SPÓJNIA Warszawa) 2 KULCZYCKA Wanessa

32

2 2 KULCZYCKA Wanessa (GORZOVIA Gorzów Wlkp.)

półfinałyrunda 2

→i   29.05 14:50 S9

→j   29.05 14:50 S10

3:1 (9,5,-9,5)

3:0 (6,11,9)

WO

runda 3 - 1/8

→24'   29.05 10:30 S12

→25'   29.05 11:00 S1

→26'   29.05 11:00 S2

→27'   29.05 11:00 S3

→28'   29.05 11:00 S4

→l   29.05 14:50 S12

3:2 (-7,-8,8,9,7)

3:0 (8,7,5)

3:0 (5,3,5)

→k   29.05 14:50 S11

>> o miejsce 17-24

→23'   29.05 10:30 S11

→17'   29.05 10:30 S5

→18'   29.05 10:30 S6

>> o miejsce 33-48

runda 1

→19'   29.05 10:30 S7

→20'   29.05 10:30 S8

→21'   29.05 10:30 S9

→22'   29.05 10:30 S10

→p   29.05 15:25 S4

→m   29.05 15:25 S1

→n   29.05 15:25 S2

→o   29.05 15:25 S3

→29'   29.05 11:00 S5

→30'   29.05 11:00 S6

→31'   29.05 11:00 S7

→32'   29.05 11:00 S8

3:0 (5,7,6)

30.05 09:40 S7

3:2 (-4,10,4,-9,9)

3:2 (-9,9,-7,8,9)

5-8

ćwierćfinały

3:0 (5,5,8)

30.05 09:40 S8

29.05 17:05 S3

3:0 (4,9,8)

3:2 (-9,9,4,-6,9)

29.05 17:05 S2

3:0 (4,5,2)

3:0 (7,2,4)

29.05 17:05 S4

3:1 (7,9,-9,11)

3:0 (7,7,3)

9-16 3-4

3:1 (12,-5,6,7)

3:0 (7,6,7)

3:1 (3,9,-10,5)

30.05 11:00 S4

29.05 17:05 S1

3:0 (1,7,8)

3:1 (7,8,-8,6)

3:1 (-9,5,6,4)

3:0 (7,3,4)

3:0 (6,3,11)

3:0 (5,5,6)

3:0 (11,9,2)

3:0 (6,1,9)

3:1 (-9,1,6,6)

3:0 (1,2,1)

3:0 (7,6,5)

3:1 (9,-6,9,9)
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runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 61 BOŻYK Gabriela (SŁONECZNY S. Białystok)

##

2' 32 PORĘBA Małgorzata (UKS Wielopole) 32 PORĘBA Małgorzata

3' 48 KALETA Lilianna (ULKS Moszczenica) 49 KOSIŃSKA Hanna

##

4' 49 KOSIŃSKA Hanna (UKS RETURN Piaseczno)

5' 56 KOWALIK Greta (LUKS Chełmno)

##

6' 41 PIENIĄŻEK Maria (UKS CZARNI Pieszcz) 56 KOWALIK Greta

7' 40 RATAJCZYK Aleksandra (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 57 KOBOSZ Łucja

##

8' 57 KOBOSZ Łucja (POLITECHNIKA Rzeszów)

9' 60 TAZUSZEL Oliwia (LKS MLEXER Elbląg)

##

10' 37 BELICA Nikola (IKTS BROŃ Radom) 60 TAZUSZEL Oliwia

11' 44 ZIŃCZUK Olga (SŁONECZNY S. Białystok) 53 GASTÓŁ Hanna

##

12' 53 GASTÓŁ Hanna (UKS CZARNI Pieszcz)

13' 52 ROMANOWSKA Aleksandra (UKS SOKOLIK Niemodlin)

##

14' 45 WIECZOREK Zuzanna (KS POLONIA Śmigiel) 45 WIECZOREK Zuzanna

15' 29 TATYSIAK Julia (KS OGNIWO Chełm) 29 TATYSIAK Julia

##

16' 63 KĘDZIA Dagmara (UKS ORLIK Gdynia)

17' 62 HAWEŁKO Marta (LUKS Chełmno)

##

18' 30 KAROLCZUK Aleksandra (GOK Charsznica) 30 KAROLCZUK Aleksandra

19' 46 BUGAŁA Ewa (SPORTOWIEC Częstochowa) 51 KLAG Maja

##

20' 51 KLAG Maja (KS GORCE Nowy Targ)

21' 11 KWAŚNICKA Zuzanna (UKS MOSIR Dukla)

##

22' 43 BARTOSZKO Nicol (KU AZS UE Wrocław) 43 BARTOSZKO Nicol

23' 38 SPŁAWSKA Lena (ORZEŁ Wysocko Wielkie) 59 HONKOWICZ Zuzanna

##

24' 59 HONKOWICZ Zuzanna (MKS RADOŚĆ Gorlice)

25' 58 STEFANIAK Iga (MTS Kwidzyn)

##

26' 39 WRÓBEL Zuzanna (SKTS DWÓJKA Kraśnik) 39 WRÓBEL Zuzanna

27' 42 ROMANOWSKA Lena (KS OGNIWO Chełm) 42 ROMANOWSKA Lena

##

28' 55 MARCINKIEWICZ Laura (FIBER Nowogród Bobrz.)

29' 15 GAJEWCZYK Magdalena (LUKS ABC ŻAK Pisanica)

##

30' 47 PISZCZEK Milena (UKS ORLĘTA Bilcza) 15 GAJEWCZYK Magdalena

31' 34 SKUZA Karolina (WEL Lidzbark Welski) 64 ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna

##

32' 64 ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna (KS SPÓJNIA Warszawa)

3:2 (10,-3,9,-14,9)

3:0 (8,1,5)

3:0 (1,4,6)

3:2 (7,-9,-8,7,7)

3:0 (11,7,6)

3:1 (9,9,-8,3)

3:1 (10,-6,8,9)

3:0 (6,3,3)

29.05 12:30 S6

29.05 12:30 S7

29.05 12:30 S8

29.05 12:30 S9

29.05 12:30 S10

29.05 12:30 S11

29.05 12:30 S5

29.05 12:30 S12

29.05 13:00 S9 3:0 (1,1,1)

29.05 13:00 S11

29.05 13:00 S12

29.05 13:00 S5

29.05 13:00 S6

29.05 13:00 S7

29.05 13:00 S8

3:1 (-11,7,4,9)

3:2 (8,-5,7,-7,5)

3:2 (10,-6,-9,6,9)

3:2 (7,-9,9,-10,5)

29.05 13:00 S10

3:1 (5,-9,9,9)

3:0 WO

3:2 (15,-9,-10,8,4)
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runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 33 CHRĄCHOL Marika (ROKITA Brzeg Dolny)

##

b 16 FRANCZAK Roksana (UKS OPTIMA Zamość) 33 CHRĄCHOL Marika

c 24 ŚWIĄTEK Emilia (MKS TARNOVIA Tarnów) 8 ROGULSKA Julia

##

d 8 ROGULSKA Julia (LUKS Chełmno)

e 28 HABA Oliwia (MKS TARNOVIA Tarnów)

##

f 21 WIENCEK Oliwia (UKS RETURN Piaseczno) 21 WIENCEK Oliwia

g 13 GOMULAK Matylda (PIONIER Kleszczewo) 13 GOMULAK Matylda

##

h 36 NAWROCKA Aleksandra (ORZEŁ Wysocko Wielkie)

i 35 SMOLAREK Lena (ROKITA Brzeg Dolny)

##

j 19 HABA Klaudia (MKS TARNOVIA Tarnów) 35 SMOLAREK Lena

k 54 WOJTYŁA Maja (WOLAVIA Wołów) 27 PUŁECKA Gabriela

##

l 27 PUŁECKA Gabriela (ROKITA Brzeg Dolny)

m 7 ZAWIŚLAK Lena (LKS OMEGA Kleszczów)

##

n 23 GAJ Julia (UKS ROKICIE Szczytniki) 7 ZAWIŚLAK Lena

o 50 WROTNIAK Julia (POLITECHNIKA Rzeszów) 31 ILCEWICZ Wiktoria

##

p 31 ILCEWICZ Wiktoria (KRAJNA Sępólno Kraj.)

29.05 16:00 S9 3:1 (10,-5,5,7)

29.05 16:35 S12 3:0 (5,10,3)

29.05 16:35 S9 3:1 (7,-11,8,5)

29.05 16:35 S10 3:0 (1,7,1)

29.05 16:35 S11 3:0 (8,11,7)

29.05 16:00 S10 3:0 (8,5,7)

29.05 16:00 S11 3:1 (7,-10,6,7)

29.05 16:00 S12 3:2 (-10,3,6,-3,8)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 2 KULCZYCKA Wanessa 730 2010 GORZOVIA Gorzów Wlkp. LBU 125

2 1 PIEKARCZYK Zuzanna 4999 2010 MKS SKAWA Wadowice MŁP 114

3-4 4 KIERSNOWSKA Natalia 3075 2010 TS ÓSEMKA Białystok PDL 96

6 ADAMCZYK Natasza 2505 2010 LKTS Luboń WLP 96

5-8 25 RUCIŃSKA Lena 9009 2010 WEL Lidzbark Welski WMZ 81

12 SONNENBERG Monika 7384 2011 KS GOTYK Toruń KPM 81

3 MAKAR Aleksandra 7253 2010 MLKS NURT Przemyśl PKR 81

10 KRAMEK Amelia 8887 2010 GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 81

9-16 17 BAZYLEWSKA Zuzanna 7702 2010 ROKITA Brzeg Dolny DŚL 68

9 BARTOSZKO Natalia 2625 2010 KU AZS UE Wrocław DŚL 68

5 CZAJA Julia 876 2010 MRKS Gdańsk POM 68

20 BĄK Klaudia 1264 2010 RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS 68

14 BONK Anna 4604 2010 KTS MOKSIR Zawadzkie OPO 68

22 STOSIO Martyna 3854 2010 GKTS Gdańsk POM 68

26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 9463 2010 BOSIR ULKS Barcin KPM 68

18 ROGALA Anna 12078 2010 niestow. woj. PKR PKR 68

17-24 33 CHRĄCHOL Marika 7704 2010 ROKITA Brzeg Dolny DŚL 57

8 ROGULSKA Julia 4929 2010 LUKS Chełmno KPM 57

21 WIENCEK Oliwia 5378 2011 UKS RETURN Piaseczno MAZ 57

13 GOMULAK Matylda 5098 2010 PIONIER Kleszczewo WLP 57

35 SMOLAREK Lena 7711 2010 ROKITA Brzeg Dolny DŚL 57

27 PUŁECKA Gabriela 7708 2010 ROKITA Brzeg Dolny DŚL 57

7 ZAWIŚLAK Lena 1951 2010 LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 57

31 ILCEWICZ Wiktoria 6418 2011 KRAJNA Sępólno Kraj. KPM 57

25-32 16 FRANCZAK Roksana 2629 2010 UKS OPTIMA Zamość LLS 53

24 ŚWIĄTEK Emilia 2376 2011 MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 53

28 HABA Oliwia 2364 2010 MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 53

36 NAWROCKA Aleksandra 1796 2011 ORZEŁ Wysocko Wielkie WLP 53

19 HABA Klaudia 2363 2010 MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 53

54 WOJTYŁA Maja 9252 2010 WOLAVIA Wołów DŚL 53

23 GAJ Julia 3992 2010 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 53

50 WROTNIAK Julia 9437 2010 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 53

33-48 32 PORĘBA Małgorzata 9030 2012 UKS Wielopole PKR 48

49 KOSIŃSKA Hanna 5369 2011 UKS RETURN Piaseczno MAZ 48

56 KOWALIK Greta 4930 2012 LUKS Chełmno KPM 48

57 KOBOSZ Łucja 4386 2011 POLITECHNIKA Rzeszów PKR 48

60 TAZUSZEL Oliwia 8626 2010 LKS MLEXER Elbląg WMZ 48

53 GASTÓŁ Hanna 3145 2010 UKS CZARNI Pieszcz ZPM 48

45 WIECZOREK Zuzanna 5154 2011 KS POLONIA Śmigiel WLP 48

29 TATYSIAK Julia 1737 2010 KS OGNIWO Chełm LLS 48

30 KAROLCZUK Aleksandra 1649 2010 GOK Charsznica MŁP 48

51 KLAG Maja 6201 2012 KS GORCE Nowy Targ MŁP 48

43 BARTOSZKO Nicol 2626 2012 KU AZS UE Wrocław DŚL 48

59 HONKOWICZ Zuzanna 9434 2013 MKS RADOŚĆ Gorlice MŁP 48

39 WRÓBEL Zuzanna 8578 2010 SKTS DWÓJKA Kraśnik LLS 48

42 ROMANOWSKA Lena 1736 2010 KS OGNIWO Chełm LLS 48

15 GAJEWCZYK Magdalena 8327 2010 LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 48
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żaczki - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
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64 ŁONIEWSKA-GAŁEK Anna 1866 2011 KS SPÓJNIA Warszawa MAZ 48

49-64 61 BOŻYK Gabriela 5411 2010 SŁONECZNY S. Białystok PDL 45

48 KALETA Lilianna 2978 2011 ULKS Moszczenica ŁDZ 45

41 PIENIĄŻEK Maria 3143 2010 UKS CZARNI Pieszcz ZPM 45

40 RATAJCZYK Aleksandra 3841 2010 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 45

37 BELICA Nikola 7196 2010 IKTS BROŃ Radom MAZ 45

44 ZIŃCZUK Olga 5419 2012 SŁONECZNY S. Białystok PDL 45

52 ROMANOWSKA Aleksandra 301 2010 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 45

63 KĘDZIA Dagmara 9257 2010 UKS ORLIK Gdynia POM 45

62 HAWEŁKO Marta 4928 2011 LUKS Chełmno KPM 45

46 BUGAŁA Ewa 47 2010 SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 45

nkl. 11 KWAŚNICKA Zuzanna 3207 2010 UKS MOSIR Dukla PKR 0

49-64 38 SPŁAWSKA Lena 1798 2011 ORZEŁ Wysocko Wielkie WLP 45

58 STEFANIAK Iga 3638 2013 MTS Kwidzyn POM 45

55 MARCINKIEWICZ Laura 9454 2010 FIBER Nowogród Bobrz. LBU 45

47 PISZCZEK Milena 4745 2010 UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 45

34 SKUZA Karolina 9010 2010 WEL Lidzbark Welski WMZ 45



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
1 101 DOBOSZ Jakub 6280 2010 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 100

2 102 MRUGAŁA Jan 6196 2010 KS GORCE Nowy Targ MŁP 94

3 103 KORZUS Julian 7377 2010 KS GOTYK Toruń KPM 82

4 104 ŁĄCKI Piotr 528 2010 ENERGA KTS Toruń KPM 82

5 105 TURECKI Jakub 1931 2011 UKS GRYF Gdów MŁP 71

6 106 SUKURENKO Karol 1473 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 71

7 107 MUSIAŁ Sebastian 36 2010 UMLKS Radomsko ŁDZ 71

8 108 KRZYŻANOWSKI Jakub 1554 2010 KS GOTYK Toruń KPM 71

9 109 WIŚNIEWSKI Mateusz 5001 2010 MKS SKAWA Wadowice MŁP 62

10 110 KUROS Antoni 6188 2010 KS GORCE Nowy Targ MŁP 62

11 111 BŁASZCZYK Maciej 239 2010 ZKS Zielona Góra LBU 62

12 112 IWANIUCH Wiktor 7247 2010 MLKS NURT Przemyśl PKR 62

13 113 NAGEL Nikodem 5229 2010 UKS JORDAN Zakliczyn MŁP 59

14 114 PIOTRKOWSKI Rafał 335 2010 DEKORGLASS Działdowo WMZ 59

15 115 STACHOWIAK Adam 5074 2011 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 59

16 116 GROCHOLSKI Miłosz 935 2013 KU AZS UE Wrocław DŚL 59

17 117 STANIOWSKI Dawid 146 2010 LKS ODRA Głoska DŚL 55

18 118 MARDOSZ Maciej 3997 2010 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 55

19 119 DZIKOŃSKI Dominik 8326 2010 LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 55

20 120 PARUCH Wiktor 10368 2010 KTS Gliwice ŚLS 55

21 121 LUNKOWSKI Adrian 9259 2010 UKS ORLIK Gdynia POM 55

22 122 STAŃKO Bartosz 2777 2010 PUKS ARKA Łętownia PKR 55

23 123 GACEK Maksymilian 2266 2010 Czechowice-Dziedzice ŚLS 55

24 124 BRYK Alan 10298 2010 KS SOKÓŁ Serock MAZ 55

25 125 BOBER Wiktor 9340 2010 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 52

26 126 SKRZECZKOWSKI Antoni 7221 2010 MAZOVIA Mińsk Mazow. MAZ 52

27 127 BABIAK Filip 9451 2010 FIBER Nowogród Bobrz. LBU 52

28 128 ORSZULAK Mateusz 2270 2011 Czechowice-Dziedzice ŚLS 52

29 129 MARCINKOWSKI Dominik 45 2010 SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 52

30 130 KOWALCZYK Bartosz 6185 2011 KS GORCE Nowy Targ MŁP 52

31 131 STACHEL Artur 4001 2011 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 52

32 132 CYRANKIEWICZ Olaf 3591 2012 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 52

33 133 KWIECIŃSKI Hubert 2027 2011 WICHER Lisiec Wielki WLP 48

34 134 POST Wiktor 878 2010 MRKS Gdańsk POM 48

35 135 MRÓZ Szymon 1731 2011 KS OGNIWO Chełm LLS 48

36 136 SOKOŁOWSKI Adam 3088 2011 TS ÓSEMKA Białystok PDL 48

37 137 JĘDRZEJEWSKI Szymon 2404 2010 UKS ALFA Gostynin MAZ 48

38 138 MATKOWSKI Piotr 5106 2011 PIONIER Kleszczewo WLP 48

39 139 SŁAWIŃSKI Ignacy 8790 2012 KS SOKÓŁ Serock MAZ 48

40 140 GŁUSZKIEWICZ Jan 3621 2010 MTS Kwidzyn POM 46

41 141 KEMPKA Krzysztof 325 2010 DEKORGLASS Działdowo WMZ 46

42 142 KOZAK Szymon 6542 2010 KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne PKR 46

43 143 KUBOSZEK Miłosz 2616 2011 KU AZS UE Wrocław DŚL 46

44 144 MROCZEK Oskar 7781 2010 MUKS START Nadarzyn MAZ 46

45 145 SADOWSKI Daniel 6251 2012 UKS LIS Sierakowice POM 46

46 146 PIESZAK Adam 5955 2010 KS FLISAK Złotoria KPM 42

47 147 ROCHON Grzegorz 337 2010 DEKORGLASS Działdowo WMZ 42

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Ostróda, 29-30.05.2021

żacy - gra pojedyncza
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.
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48 148 LEPICH David 1329 2011 LZS Żywocice OPO 40

49 149 PILCH Mikołaj 10666 2011 niestow. woj. MŁP MŁP 40

50 150 WILIŃSKI Antoni 1950 2010 LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 40

51 151 TWORKOWSKI Szymon 5418 2011 SŁONECZNY S. Białystok PDL 40

52 152 SOBIEGRAJ Marek 4751 2010 UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 40

53 153 KOMOROWICZ Kamil 6826 2010 KS POLONIA Kielce ŚWI 40

54 154 GIERACH Patryk 8304 2010 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 37

55 155 HUBKA Jakub 3356 2011 LZS Kąkolówka PKR 35

56 156 OPERACZ Kuba 13756 2010 KU AZS AWF Wrocław DŚL 35

57 157 KACZMARCZYK Karol 4994 2011 MKS SKAWA Wadowice MŁP 33

58 158 RATKA Andrzej 378 2011 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 33

59 159 LASMAN Szymon 295 2010 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 33

60 160 JUREK Wojciech 1612 2010 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 32

61 161 WALASEK Michał 357 2012 DEKORGLASS Działdowo WMZ 31

62 162 PILCH Michał 9025 2010 UKS Wisła ŚLS 22

63 163 MUCHA Mateusz 5903 2010 UKS SPARTAKUS Otyń LBU 0

164 ŻMUDA Leon 270 2010 ZKS Zielona Góra LBU 0



1 101 DOBOSZ Jakub (BOGORIA Grodzisk Maz.) 33

1

64 163 MUCHA Mateusz (UKS SPARTAKUS Otyń) 101 DOBOSZ Jakub 49

33 133 KWIECIŃSKI Hubert (WICHER Lisiec Wielki) 133 KWIECIŃSKI Hubert 101 DOBOSZ Jakub

2

32 132 CYRANKIEWICZ Olaf (HEKSA Niedrzwica Duża) 57

17 117 STANIOWSKI Dawid (LKS ODRA Głoska) 34 101 DOBOSZ Jakub

3

48 148 LEPICH David (LZS Żywocice) 117 STANIOWSKI Dawid 117 STANIOWSKI Dawid

49 149 PILCH Mikołaj (niestow. woj. MŁP) 149 PILCH Mikołaj

4

16 116 GROCHOLSKI Miłosz (KU AZS UE Wrocław) 61

9 109 WIŚNIEWSKI Mateusz (MKS SKAWA Wadowice) 35 101 DOBOSZ Jakub

5

56 156 OPERACZ Kuba (KU AZS AWF Wrocław) 109 WIŚNIEWSKI Mateusz 50

41 141 KEMPKA Krzysztof (DEKORGLASS Działdowo) 124 BRYK Alan 109 WIŚNIEWSKI Mateusz

6

24 124 BRYK Alan (KS SOKÓŁ Serock) 109 WIŚNIEWSKI Mateusz

25 125 BOBER Wiktor (ORLICZ 1924 Suchedniów) 36

7

40 140 GŁUSZKIEWICZ Jan (MTS Kwidzyn) 140 GŁUSZKIEWICZ Jan 108 KRZYŻANOWSKI Jakub

57 157 KACZMARCZYK Karol (MKS SKAWA Wadowice) 108 KRZYŻANOWSKI Jakub

8

8 108 KRZYŻANOWSKI Jakub (KS GOTYK Toruń)

5 105 TURECKI Jakub (UKS GRYF Gdów) 37 101 DOBOSZ Jakub

9

60 160 JUREK Wojciech (KS GWIAZDA Bydgoszcz) 105 TURECKI Jakub 51

37 137 JĘDRZEJEWSKI Szymon (UKS ALFA Gostynin) 128 ORSZULAK Mateusz 105 TURECKI Jakub

10

28 128 ORSZULAK Mateusz (Czechowice-Dziedzice) 58

21 121 LUNKOWSKI Adrian (UKS ORLIK Gdynia) 38 112 IWANIUCH Wiktor

11

44 144 MROCZEK Oskar (MUKS START Nadarzyn) 121 LUNKOWSKI Adrian 112 IWANIUCH Wiktor

53 153 KOMOROWICZ Kamil (KS POLONIA Kielce) 112 IWANIUCH Wiktor

12

12 112 IWANIUCH Wiktor (MLKS NURT Przemyśl) 104 ŁĄCKI Piotr

13 113 NAGEL Nikodem (UKS JORDAN Zakliczyn) 39

13

52 152 SOBIEGRAJ Marek (UKS ORLĘTA Bilcza) 113 NAGEL Nikodem 52

45 145 SADOWSKI Daniel (UKS LIS Sierakowice) 120 PARUCH Wiktor 113 NAGEL Nikodem

14

20 120 PARUCH Wiktor (KTS Gliwice) 104 ŁĄCKI Piotr

29 129 MARCINKOWSKI Dominik (SPORTOWIEC Częstochowa) 40

15

36 136 SOKOŁOWSKI Adam (TS ÓSEMKA Białystok) 136 SOKOŁOWSKI Adam 104 ŁĄCKI Piotr

61 161 WALASEK Michał (DEKORGLASS Działdowo) 104 ŁĄCKI Piotr

16

4 104 ŁĄCKI Piotr (ENERGA KTS Toruń) 101 DOBOSZ Jakub 63

102 MRUGAŁA Jan 101 DOBOSZ Jakub
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→a   29.05 15:25 S5

runda 3 - 1/8 ćwierćfinały półfinały

3-49-16
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5-8
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3:0 (5,4,10)
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→e   29.05 15:25 S9
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→4'   29.05 11:00 S12

→5'   29.05 11:30 S1
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3 103 KORZUS Julian (KS GOTYK Toruń) 41

17

62 162 PILCH Michał (UKS Wisła) 103 KORZUS Julian 53

35 135 MRÓZ Szymon (KS OGNIWO Chełm) 130 KOWALCZYK Bartosz 103 KORZUS Julian

18

30 130 KOWALCZYK Bartosz (KS GORCE Nowy Targ) 59

19 119 DZIKOŃSKI Dominik (LUKS ABC ŻAK Pisanica) 42 103 KORZUS Julian

19

46 146 PIESZAK Adam (KS FLISAK Złotoria) 119 DZIKOŃSKI Dominik 119 DZIKOŃSKI Dominik

51 151 TWORKOWSKI Szymon (SŁONECZNY S. Białystok) 114 PIOTRKOWSKI Rafał

20

14 114 PIOTRKOWSKI Rafał (DEKORGLASS Działdowo) 62

11 111 BŁASZCZYK Maciej (ZKS Zielona Góra) 43 103 KORZUS Julian

21

54 154 GIERACH Patryk (DWÓJKA Rawa Mazowiecka) 111 BŁASZCZYK Maciej 54

43 143 KUBOSZEK Miłosz (KU AZS UE Wrocław) 122 STAŃKO Bartosz 122 STAŃKO Bartosz

22

22 122 STAŃKO Bartosz (PUKS ARKA Łętownia) 106 SUKURENKO Karol

27 127 BABIAK Filip (FIBER Nowogród Bobrz.) 44

23

38 138 MATKOWSKI Piotr (PIONIER Kleszczewo) 138 MATKOWSKI Piotr 106 SUKURENKO Karol

59 159 LASMAN Szymon (UKS SOKOLIK Niemodlin) 106 SUKURENKO Karol

24

6 106 SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg) 102 MRUGAŁA Jan

7 107 MUSIAŁ Sebastian (UMLKS Radomsko) 45

25

58 158 RATKA Andrzej (KS MYSŁAW Mysłowice) 107 MUSIAŁ Sebastian 55

39 139 SŁAWIŃSKI Ignacy (KS SOKÓŁ Serock) 126 SKRZECZKOWSKI Antoni 107 MUSIAŁ Sebastian

26

26 126 SKRZECZKOWSKI Antoni (MAZOVIA Mińsk Mazow.) 60

23 123 GACEK Maksymilian (Czechowice-Dziedzice) 46 107 MUSIAŁ Sebastian

27

42 142 KOZAK Szymon (KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne) 123 GACEK Maksymilian 110 KUROS Antoni

55 155 HUBKA Jakub (LZS Kąkolówka) 110 KUROS Antoni

28

10 110 KUROS Antoni (KS GORCE Nowy Targ) 102 MRUGAŁA Jan

15 115 STACHOWIAK Adam (KS AZS UWM Olsztyn) 47

29

50 150 WILIŃSKI Antoni (LKS OMEGA Kleszczów) 115 STACHOWIAK Adam 56

47 147 ROCHON Grzegorz (DEKORGLASS Działdowo) 118 MARDOSZ Maciej 115 STACHOWIAK Adam

30

18 118 MARDOSZ Maciej (UKS ROKICIE Szczytniki) 102 MRUGAŁA Jan

31 131 STACHEL Artur (UKS ROKICIE Szczytniki) 48

31

34 134 POST Wiktor (MRKS Gdańsk) 134 POST Wiktor 102 MRUGAŁA Jan

63 164 ŻMUDA Leon (ZKS Zielona Góra) 102 MRUGAŁA Jan

32

2 102 MRUGAŁA Jan (KS GORCE Nowy Targ)
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runda o miejsce 33-48

49-64 33-48

1' 163 MUCHA Mateusz (UKS SPARTAKUS Otyń)

##

2' 132 CYRANKIEWICZ Olaf (HEKSA Niedrzwica Duża) 163 MUCHA Mateusz

3' 148 LEPICH David (LZS Żywocice) 148 LEPICH David

##

4' 116 GROCHOLSKI Miłosz (KU AZS UE Wrocław)

5' 156 OPERACZ Kuba (KU AZS AWF Wrocław)

##

6' 141 KEMPKA Krzysztof (DEKORGLASS Działdowo) 141 KEMPKA Krzysztof

7' 125 BOBER Wiktor (ORLICZ 1924 Suchedniów) 157 KACZMARCZYK Karol

##

8' 157 KACZMARCZYK Karol (MKS SKAWA Wadowice)

9' 160 JUREK Wojciech (KS GWIAZDA Bydgoszcz)

##

10' 137 JĘDRZEJEWSKI Szymon (UKS ALFA Gostynin) 137 JĘDRZEJEWSKI Szymon

11' 144 MROCZEK Oskar (MUKS START Nadarzyn) 144 MROCZEK Oskar

##

12' 153 KOMOROWICZ Kamil (KS POLONIA Kielce)

13' 152 SOBIEGRAJ Marek (UKS ORLĘTA Bilcza)

##

14' 145 SADOWSKI Daniel (UKS LIS Sierakowice) 145 SADOWSKI Daniel

15' 129 MARCINKOWSKI Dominik (SPORTOWIEC Częstochowa) 129 MARCINKOWSKI Dominik

##

16' 161 WALASEK Michał (DEKORGLASS Działdowo)

17' 162 PILCH Michał (UKS Wisła)

##

18' 135 MRÓZ Szymon (KS OGNIWO Chełm) 162 PILCH Michał

19' 146 PIESZAK Adam (KS FLISAK Złotoria) 146 PIESZAK Adam

##

20' 151 TWORKOWSKI Szymon (SŁONECZNY S. Białystok)

21' 154 GIERACH Patryk (DWÓJKA Rawa Mazowiecka)

##

22' 143 KUBOSZEK Miłosz (KU AZS UE Wrocław) 154 GIERACH Patryk

23' 127 BABIAK Filip (FIBER Nowogród Bobrz.) 127 BABIAK Filip

##

24' 159 LASMAN Szymon (UKS SOKOLIK Niemodlin)

25' 158 RATKA Andrzej (KS MYSŁAW Mysłowice)

##

26' 139 SŁAWIŃSKI Ignacy (KS SOKÓŁ Serock) 139 SŁAWIŃSKI Ignacy

27' 142 KOZAK Szymon (KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne) 155 HUBKA Jakub

##

28' 155 HUBKA Jakub (LZS Kąkolówka)

29' 150 WILIŃSKI Antoni (LKS OMEGA Kleszczów)

##

30' 147 ROCHON Grzegorz (DEKORGLASS Działdowo) 147 ROCHON Grzegorz

31' 131 STACHEL Artur (UKS ROKICIE Szczytniki) 164 ŻMUDA Leon

##

32' 164 ŻMUDA Leon (ZKS Zielona Góra)

3:1 (9,-9,4,8)

29.05 13:25 S10

3:1 (5,-4,6,8)

3:1 (1,7,-9,10)

3:0 (2,5,6)

29.05 13:00 S1

29.05 13:25 S4

29.05 13:25 S9 3:2 (8,-4,7,-8,6)

29.05 13:25 S11

29.05 13:25 S12

29.05 13:25 S5

29.05 13:25 S6

29.05 13:25 S7

29.05 13:25 S8

3:2 (4,-14,-10,8,7)

3:0 (7,8,7)

3:2 (9,-8,-2,9,4)

3:0 (8,8,6)

3:0 (6,4,1)

3:0 (7,6,8)

3:0 (7,8,12)

3:0 (7,12,11)

3:0 (8,9,8)

3:2 (5,6,-6,-11,7)

3:0 (5,8,9)

29.05 13:00 S2

29.05 13:00 S3

29.05 13:00 S4

29.05 13:25 S1

29.05 13:25 S2

29.05 13:25 S3



Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Ostróda, 29-30.05.2021

żacy - gra pojedyncza

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a 133 KWIECIŃSKI Hubert (WICHER Lisiec Wielki)

##

b 149 PILCH Mikołaj (niestow. woj. MŁP) 133 KWIECIŃSKI Hubert

c 124 BRYK Alan (KS SOKÓŁ Serock) 124 BRYK Alan

##

d 140 GŁUSZKIEWICZ Jan (MTS Kwidzyn)

e 128 ORSZULAK Mateusz (Czechowice-Dziedzice)

##

f 121 LUNKOWSKI Adrian (UKS ORLIK Gdynia) 121 LUNKOWSKI Adrian

g 120 PARUCH Wiktor (KTS Gliwice) 136 SOKOŁOWSKI Adam

##

h 136 SOKOŁOWSKI Adam (TS ÓSEMKA Białystok)

i 130 KOWALCZYK Bartosz (KS GORCE Nowy Targ)

##

j 114 PIOTRKOWSKI Rafał (DEKORGLASS Działdowo) 114 PIOTRKOWSKI Rafał

k 111 BŁASZCZYK Maciej (ZKS Zielona Góra) 111 BŁASZCZYK Maciej

##

l 138 MATKOWSKI Piotr (PIONIER Kleszczewo)

m 126 SKRZECZKOWSKI Antoni (MAZOVIA Mińsk Mazow.)

##

n 123 GACEK Maksymilian (Czechowice-Dziedzice) 126 SKRZECZKOWSKI Antoni

o 118 MARDOSZ Maciej (UKS ROKICIE Szczytniki) 118 MARDOSZ Maciej

##

p 134 POST Wiktor (MRKS Gdańsk)

29.05 16:35 S8 3:2 (-2,11,-8,10,14)

29.05 16:35 S5 3:0 (12,8,8)

29.05 16:35 S6 3:0 (4,7,4)

29.05 16:35 S7 3:0 (13,8,6)

29.05 16:35 S2 3:0 (3,10,8)

29.05 16:35 S3 3:1 (8,-8,8,9)

29.05 16:35 S4 3:1 (2,-4,8,7)

29.05 16:35 S1 3:0 (5,6,6)



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.
1 101 DOBOSZ Jakub 6280 2010 BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 125

2 102 MRUGAŁA Jan 6196 2010 KS GORCE Nowy Targ MŁP 114

3-4 104 ŁĄCKI Piotr 528 2010 ENERGA KTS Toruń KPM 96

103 KORZUS Julian 7377 2010 KS GOTYK Toruń KPM 96

5-8 109 WIŚNIEWSKI Mateusz 5001 2010 MKS SKAWA Wadowice MŁP 81

112 IWANIUCH Wiktor 7247 2010 MLKS NURT Przemyśl PKR 81

106 SUKURENKO Karol 1473 2010 KTS Kołobrzeg ZPM 81

107 MUSIAŁ Sebastian 36 2010 UMLKS Radomsko ŁDZ 81

9-16 117 STANIOWSKI Dawid 146 2010 LKS ODRA Głoska DŚL 68

108 KRZYŻANOWSKI Jakub 1554 2010 KS GOTYK Toruń KPM 68

105 TURECKI Jakub 1931 2011 UKS GRYF Gdów MŁP 68

113 NAGEL Nikodem 5229 2010 UKS JORDAN Zakliczyn MŁP 68

119 DZIKOŃSKI Dominik 8326 2010 LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 68

122 STAŃKO Bartosz 2777 2010 PUKS ARKA Łętownia PKR 68

110 KUROS Antoni 6188 2010 KS GORCE Nowy Targ MŁP 68

115 STACHOWIAK Adam 5074 2011 KS AZS UWM Olsztyn WMZ 68

17-24 133 KWIECIŃSKI Hubert 2027 2011 WICHER Lisiec Wielki WLP 57

124 BRYK Alan 10298 2010 KS SOKÓŁ Serock MAZ 57

121 LUNKOWSKI Adrian 9259 2010 UKS ORLIK Gdynia POM 57

136 SOKOŁOWSKI Adam 3088 2011 TS ÓSEMKA Białystok PDL 57

114 PIOTRKOWSKI Rafał 335 2010 DEKORGLASS Działdowo WMZ 57

111 BŁASZCZYK Maciej 239 2010 ZKS Zielona Góra LBU 57

126 SKRZECZKOWSKI Antoni 7221 2010 MAZOVIA Mińsk Mazow. MAZ 57

118 MARDOSZ Maciej 3997 2010 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 57

25-32 149 PILCH Mikołaj 10666 2011 niestow. woj. MŁP MŁP 53

140 GŁUSZKIEWICZ Jan 3621 2010 MTS Kwidzyn POM 53

128 ORSZULAK Mateusz 2270 2011 Czechowice-Dziedzice ŚLS 53

120 PARUCH Wiktor 10368 2010 KTS Gliwice ŚLS 53

130 KOWALCZYK Bartosz 6185 2011 KS GORCE Nowy Targ MŁP 53

138 MATKOWSKI Piotr 5106 2011 PIONIER Kleszczewo WLP 53

123 GACEK Maksymilian 2266 2010 Czechowice-Dziedzice ŚLS 53

134 POST Wiktor 878 2010 MRKS Gdańsk POM 53

33-48 163 MUCHA Mateusz 5903 2010 UKS SPARTAKUS Otyń LBU 48

148 LEPICH David 1329 2011 LZS Żywocice OPO 48

141 KEMPKA Krzysztof 325 2010 DEKORGLASS Działdowo WMZ 48

157 KACZMARCZYK Karol 4994 2011 MKS SKAWA Wadowice MŁP 48

137 JĘDRZEJEWSKI Szymon 2404 2010 UKS ALFA Gostynin MAZ 48

144 MROCZEK Oskar 7781 2010 MUKS START Nadarzyn MAZ 48

145 SADOWSKI Daniel 6251 2012 UKS LIS Sierakowice POM 48

129 MARCINKOWSKI Dominik 45 2010 SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 48

162 PILCH Michał 9025 2010 UKS Wisła ŚLS 48

146 PIESZAK Adam 5955 2010 KS FLISAK Złotoria KPM 48

154 GIERACH Patryk 8304 2010 DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 48

127 BABIAK Filip 9451 2010 FIBER Nowogród Bobrz. LBU 48

139 SŁAWIŃSKI Ignacy 8790 2012 KS SOKÓŁ Serock MAZ 48

155 HUBKA Jakub 3356 2011 LZS Kąkolówka PKR 48

147 ROCHON Grzegorz 337 2010 DEKORGLASS Działdowo WMZ 48

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Ostróda, 29-30.05.2021

żacy - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa



poz. NS nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Ostróda, 29-30.05.2021

żacy - gra pojedyncza
klasyfikacja końcowa

164 ŻMUDA Leon 270 2010 ZKS Zielona Góra LBU 48

49-64 132 CYRANKIEWICZ Olaf 3591 2012 HEKSA Niedrzwica Duża LLS 45

116 GROCHOLSKI Miłosz 935 2013 KU AZS UE Wrocław DŚL 45

156 OPERACZ Kuba 13756 2010 KU AZS AWF Wrocław DŚL 45

125 BOBER Wiktor 9340 2010 ORLICZ 1924 Suchedniów ŚWI 45

160 JUREK Wojciech 1612 2010 KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 45

153 KOMOROWICZ Kamil 6826 2010 KS POLONIA Kielce ŚWI 45

152 SOBIEGRAJ Marek 4751 2010 UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 45

161 WALASEK Michał 357 2012 DEKORGLASS Działdowo WMZ 45

135 MRÓZ Szymon 1731 2011 KS OGNIWO Chełm LLS 45

151 TWORKOWSKI Szymon 5418 2011 SŁONECZNY S. Białystok PDL 45

143 KUBOSZEK Miłosz 2616 2011 KU AZS UE Wrocław DŚL 45

159 LASMAN Szymon 295 2010 UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 45

158 RATKA Andrzej 378 2011 KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 45

142 KOZAK Szymon 6542 2010 KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne PKR 45

150 WILIŃSKI Antoni 1950 2010 LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 45

131 STACHEL Artur 4001 2011 UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 45



poz. Σ p. NS nazwisko i imię klub woj. p. A NS nazwisko i imię klub woj. p. B
1 171 1 PIEKARCZYK Zuzanna MKS SKAWA Wadowice MŁP 100 5 CZAJA Julia MRKS Gdańsk POM 71

2 149 2 KULCZYCKA Wanessa GORZOVIA Gorzów Wlkp. LBU 94 17 BAZYLEWSKA Zuzanna ROKITA Brzeg Dolny DŚL 55

3 134 3 MAKAR Aleksandra MLKS NURT Przemyśl PKR 82 25 RUCIŃSKA Lena WEL Lidzbark Welski WMZ 52

134 4 KIERSNOWSKA Natalia TS ÓSEMKA Białystok PDL 82 26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna BOSIR ULKS Barcin KPM 52

5 133 6 ADAMCZYK Natasza LKTS Luboń WLP 71 9 BARTOSZKO Natalia KU AZS UE Wrocław DŚL 62

133 8 ROGULSKA Julia LUKS Chełmno KPM 71 12 SONNENBERG Monika KS GOTYK Toruń KPM 62

7 130 7 ZAWIŚLAK Lena LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 71 14 BONK Anna KTS MOKSIR Zawadzkie OPO 59

8 117 10 KRAMEK Amelia GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 62 20 BĄK Klaudia RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS 55

9 114 13 GOMULAK Matylda PIONIER Kleszczewo WLP 59 22 STOSIO Martyna GKTS Gdańsk POM 55

114 16 FRANCZAK Roksana UKS OPTIMA Zamość LLS 59 18 ROGALA Anna niestow. woj. PKR PKR 55

11 107 19 HABA Klaudia MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 55 28 HABA Oliwia MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 52

107 23 GAJ Julia UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 55 30 KAROLCZUK Aleksandra GOK Charsznica MŁP 52

13 105 15 GAJEWCZYK Magdalena LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 59 39 WRÓBEL Zuzanna SKTS DWÓJKA Kraśnik LLS 46

14 103 21 WIENCEK Oliwia UKS RETURN Piaseczno MAZ 55 37 BELICA Nikola IKTS BROŃ Radom MAZ 48

15 100 27 PUŁECKA Gabriela ROKITA Brzeg Dolny DŚL 52 35 SMOLAREK Lena ROKITA Brzeg Dolny DŚL 48

16 98 29 TATYSIAK Julia KS OGNIWO Chełm LLS 52 42 ROMANOWSKA Lena KS OGNIWO Chełm LLS 46

17 97 24 ŚWIĄTEK Emilia MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 55 51 KLAG Maja KS GORCE Nowy Targ MŁP 42

18 96 36 NAWROCKA Aleksandra ORZEŁ Wysocko Wielkie WLP 48 38 SPŁAWSKA Lena ORZEŁ Wysocko Wielkie WLP 48

19 88 33 CHRĄCHOL Marika ROKITA Brzeg Dolny DŚL 48 54 WOJTYŁA Maja WOLAVIA Wołów DŚL 40

88 40 RATAJCZYK Aleksandra JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 46 46 BUGAŁA Ewa SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 42

88 43 BARTOSZKO Nicol KU AZS UE Wrocław DŚL 46 45 WIECZOREK Zuzanna KS POLONIA Śmigiel WLP 42

22 83 32 PORĘBA Małgorzata UKS Wielopole PKR 52 59 HONKOWICZ Zuzanna MKS RADOŚĆ Gorlice MŁP 31

23 82 47 PISZCZEK Milena UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 42 55 MARCINKIEWICZ Laura FIBER Nowogród Bobrz. LBU 40

82 48 KALETA Lilianna ULKS Moszczenica ŁDZ 42 52 ROMANOWSKA Aleksandra UKS SOKOLIK Niemodlin OPO 40

25 77 34 SKUZA Karolina WEL Lidzbark Welski WMZ 48 60 TAZUSZEL Oliwia LKS MLEXER Elbląg WMZ 29

77 50 WROTNIAK Julia POLITECHNIKA Rzeszów PKR 42 57 KOBOSZ Łucja POLITECHNIKA Rzeszów PKR 35

27 40 56 KOWALIK Greta LUKS Chełmno KPM 40 62 HAWEŁKO Marta LUKS Chełmno KPM 0

28 31 58 STEFANIAK Iga MTS Kwidzyn POM 31 63 KĘDZIA Dagmara UKS ORLIK Gdynia POM 0

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Ostróda, 29-30.05.2021
żaczki - gra podwójna

lista startowa



runda 1 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał
17-32 9-16 5-8 3-4 2

1 PIEKARCZYK Zuzanna (MKS SKAWA Wadowice) 17

5 CZAJA Julia (MRKS Gdańsk)
1 1 PIEKARCZYK Zuzanna

-1 wolny los 5 CZAJA Julia 25

-1 wolny los
1 PIEKARCZYK Zuzanna

24 ŚWIĄTEK Emilia (MKS TARNOVIA Tarnów) 5 CZAJA Julia
51 KLAG Maja (KS GORCE Nowy Targ) 24 ŚWIĄTEK Emilia

2 51 KLAG Maja
29 TATYSIAK Julia (KS OGNIWO Chełm) 29

42 ROMANOWSKA Lena (KS OGNIWO Chełm)
1 PIEKARCZYK Zuzanna

13 GOMULAK Matylda (PIONIER Kleszczewo) 18 5 CZAJA Julia
22 STOSIO Martyna (GKTS Gdańsk)

3 13 GOMULAK Matylda
48 KALETA Lilianna (ULKS Moszczenica) 22 STOSIO Martyna
52 ROMANOWSKA Aleksandra (UKS SOKOLIK Niemodlin) 10 KRAMEK Amelia

20 BĄK Klaudia
34 SKUZA Karolina (WEL Lidzbark Welski)
60 TAZUSZEL Oliwia (LKS MLEXER Elbląg) 10 KRAMEK Amelia

4 20 BĄK Klaudia
10 KRAMEK Amelia (GIM-TIM 5 Stalowa Wola) 31

20 BĄK Klaudia (RKS CUKROWNIK Chybie)
1 PIEKARCZYK Zuzanna

6 ADAMCZYK Natasza (LKTS Luboń) 19 5 CZAJA Julia
9 BARTOSZKO Natalia (KU AZS UE Wrocław)

5 6 ADAMCZYK Natasza
58 STEFANIAK Iga (MTS Kwidzyn) 9 BARTOSZKO Natalia 26

63 KĘDZIA Dagmara (UKS ORLIK Gdynia)
6 ADAMCZYK Natasza

43 BARTOSZKO Nicol (KU AZS UE Wrocław) 9 BARTOSZKO Natalia
45 WIECZOREK Zuzanna (KS POLONIA Śmigiel) 43 BARTOSZKO Nicol

6 45 WIECZOREK Zuzanna
23 GAJ Julia (UKS ROKICIE Szczytniki)
30 KAROLCZUK Aleksandra (GOK Charsznica) 6 ADAMCZYK Natasza

9 BARTOSZKO Natalia
15 GAJEWCZYK Magdalena (LUKS ABC ŻAK Pisanica) 20

39 WRÓBEL Zuzanna (SKTS DWÓJKA Kraśnik)
7 40 RATAJCZYK Aleksandra

40 RATAJCZYK Aleksandra (JKTS Jastrzębie-Zdrój) 46 BUGAŁA Ewa
46 BUGAŁA Ewa (SPORTOWIEC Częstochowa) 4 KIERSNOWSKA Natalia

26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna
-1 wolny los
-1 wolny los 4 KIERSNOWSKA Natalia

8 26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna 1
4 KIERSNOWSKA Natalia (TS ÓSEMKA Białystok)

26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna (BOSIR ULKS Barcin)

2 KULCZYCKA Wanessa
3 MAKAR Aleksandra (MLKS NURT Przemyśl) 21 17 BAZYLEWSKA Zuzanna

25 RUCIŃSKA Lena (WEL Lidzbark Welski)
9 3 MAKAR Aleksandra

-1 wolny los 25 RUCIŃSKA Lena 27

-1 wolny los
3 MAKAR Aleksandra

33 CHRĄCHOL Marika (ROKITA Brzeg Dolny) 25 RUCIŃSKA Lena
54 WOJTYŁA Maja (WOLAVIA Wołów) 21 WIENCEK Oliwia

10 37 BELICA Nikola
21 WIENCEK Oliwia (UKS RETURN Piaseczno) 30

37 BELICA Nikola (IKTS BROŃ Radom)
19 HABA Klaudia

19 HABA Klaudia (MKS TARNOVIA Tarnów) 22 28 HABA Oliwia
28 HABA Oliwia (MKS TARNOVIA Tarnów)

11 19 HABA Klaudia
32 PORĘBA Małgorzata (UKS Wielopole) 28 HABA Oliwia
59 HONKOWICZ Zuzanna (MKS RADOŚĆ Gorlice) 19 HABA Klaudia

28 HABA Oliwia
56 KOWALIK Greta (LUKS Chełmno)
62 HAWEŁKO Marta (LUKS Chełmno) 8 ROGULSKA Julia

12 12 SONNENBERG Monika
8 ROGULSKA Julia (LUKS Chełmno)

12 SONNENBERG Monika (KS GOTYK Toruń) 2 KULCZYCKA Wanessa
17 BAZYLEWSKA Zuzanna

7 ZAWIŚLAK Lena (LKS OMEGA Kleszczów) 23

14 BONK Anna (KTS MOKSIR Zawadzkie)
13 50 WROTNIAK Julia

50 WROTNIAK Julia (POLITECHNIKA Rzeszów) 57 KOBOSZ Łucja 28

57 KOBOSZ Łucja (POLITECHNIKA Rzeszów)
50 WROTNIAK Julia

47 PISZCZEK Milena (UKS ORLĘTA Bilcza) 57 KOBOSZ Łucja
55 MARCINKIEWICZ Laura (FIBER Nowogród Bobrz.) 16 FRANCZAK Roksana

14 18 ROGALA Anna
16 FRANCZAK Roksana (UKS OPTIMA Zamość)
18 ROGALA Anna (niestow. woj. PKR) 2 KULCZYCKA Wanessa

17 BAZYLEWSKA Zuzanna
27 PUŁECKA Gabriela (ROKITA Brzeg Dolny) 24

35 SMOLAREK Lena (ROKITA Brzeg Dolny)
15 27 PUŁECKA Gabriela

36 NAWROCKA Aleksandra (ORZEŁ Wysocko Wielkie) 35 SMOLAREK Lena
38 SPŁAWSKA Lena (ORZEŁ Wysocko Wielkie) 2 KULCZYCKA Wanessa

17 BAZYLEWSKA Zuzanna
-1 wolny los
-1 wolny los 2 KULCZYCKA Wanessa

16 17 BAZYLEWSKA Zuzanna
2 KULCZYCKA Wanessa (GORZOVIA Gorzów Wlkp.) 1

17 BAZYLEWSKA Zuzanna (ROKITA Brzeg Dolny)2

3:1 (7,7,-9,4)

3:0 (9,4,6)
30.05 10:20 S1

3:0 (6,9,5)

3:0 (5,5,8)

30.05 11:40 S2

3:2 (-6,10,-5,8,4)

30.05 10:20 S4
3:0 (6,6,5)

3:0 (7,8,11)

29.05 18:45 S1

18

29.05 19:55 S4

31
3:2 (-12,3,-8,6,5)

29.05 18:15 S12

10
3:0 (6,6,6)

30.05 09:00 S1

15 3:1 (7,6,-5,9)

29.05 18:15 S11

26 3:1 (6,-9,12,9)
29.05 19:55 S3

23

29.05 18:15 S10

6
3:0 (10,8,3)

7 3:2 (4,-9,-3,8,11)

29.05 18:15 S9

22

29.05 19:55 S2

27
3:2 (-9,3,11,-4,10)

29.05 18:15 S8

14
3:1 (9,7,-9,7)

30.05 09:00 S2

11 3:1 (7,-6,2,2)

30 3:0 (6,3,6)
29.05 19:55 S1

19

4

3

29.05 18:15 S7

20

29.05 19:15 S4

29
3:0 (7,8,7)

29.05 18:15 S6

12
3:2 (-9,8,-8,9,6)

30.05 09:00 S3

13 3:2 (-9,8,-9,5,5)

29.05 18:15 S5

28 3:0 (6,3,10)
29.05 19:15 S3

21

29.05 18:15 S4

8
3:1 (5,7,-7,4)

5 3:0 (1,2,4)

29.05 18:15 S3

24

29.05 19:15 S2

25
3:0 (7,2,5)

16
3:2 (-5,12,-4,4,15)

30.05 09:00 S4

9 3:1 (7,6,-8,1)

32 3:0 (2,3,6)
29.05 19:15 S1

17

29.05 18:15 S2
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żaczki - gra podwójna

1



poz. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.
1 2 KULCZYCKA Wanessa GORZOVIA Gorzów Wlkp. LBU 17 BAZYLEWSKA Zuzanna ROKITA Brzeg Dolny DŚL

2 1 PIEKARCZYK Zuzanna MKS SKAWA Wadowice MŁP 5 CZAJA Julia MRKS Gdańsk POM

3-4 6 ADAMCZYK Natasza LKTS Luboń WLP 9 BARTOSZKO Natalia KU AZS UE Wrocław DŚL

19 HABA Klaudia MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 28 HABA Oliwia MKS TARNOVIA Tarnów MŁP

5-8 10 KRAMEK Amelia GIM-TIM 5 Stalowa Wola PKR 20 BĄK Klaudia RKS CUKROWNIK Chybie ŚLS

4 KIERSNOWSKA Natalia TS ÓSEMKA Białystok PDL 26 KWAŚNIEWSKA Zuzanna BOSIR ULKS Barcin KPM

3 MAKAR Aleksandra MLKS NURT Przemyśl PKR 25 RUCIŃSKA Lena WEL Lidzbark Welski WMZ

50 WROTNIAK Julia POLITECHNIKA Rzeszów PKR 57 KOBOSZ Łucja POLITECHNIKA Rzeszów PKR

9-16 24 ŚWIĄTEK Emilia MKS TARNOVIA Tarnów MŁP 51 KLAG Maja KS GORCE Nowy Targ MŁP

13 GOMULAK Matylda PIONIER Kleszczewo WLP 22 STOSIO Martyna GKTS Gdańsk POM

43 BARTOSZKO Nicol KU AZS UE Wrocław DŚL 45 WIECZOREK Zuzanna KS POLONIA Śmigiel WLP

40 RATAJCZYK Aleksandra JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 46 BUGAŁA Ewa SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS

21 WIENCEK Oliwia UKS RETURN Piaseczno MAZ 37 BELICA Nikola IKTS BROŃ Radom MAZ

8 ROGULSKA Julia LUKS Chełmno KPM 12 SONNENBERG Monika KS GOTYK Toruń KPM

16 FRANCZAK Roksana UKS OPTIMA Zamość LLS 18 ROGALA Anna niestow. woj. PKR PKR

27 PUŁECKA Gabriela ROKITA Brzeg Dolny DŚL 35 SMOLAREK Lena ROKITA Brzeg Dolny DŚL

17-32 29 TATYSIAK Julia KS OGNIWO Chełm LLS 42 ROMANOWSKA Lena KS OGNIWO Chełm LLS

48 KALETA Lilianna ULKS Moszczenica ŁDZ 52 ROMANOWSKA Aleksandra UKS SOKOLIK Niemodlin OPO

34 SKUZA Karolina WEL Lidzbark Welski WMZ 60 TAZUSZEL Oliwia LKS MLEXER Elbląg WMZ

58 STEFANIAK Iga MTS Kwidzyn POM 63 KĘDZIA Dagmara UKS ORLIK Gdynia POM

23 GAJ Julia UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 30 KAROLCZUK Aleksandra GOK Charsznica MŁP

15 GAJEWCZYK Magdalena LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 39 WRÓBEL Zuzanna SKTS DWÓJKA Kraśnik LLS

33 CHRĄCHOL Marika ROKITA Brzeg Dolny DŚL 54 WOJTYŁA Maja WOLAVIA Wołów DŚL

32 PORĘBA Małgorzata UKS Wielopole PKR 59 HONKOWICZ Zuzanna MKS RADOŚĆ Gorlice MŁP

56 KOWALIK Greta LUKS Chełmno KPM 62 HAWEŁKO Marta LUKS Chełmno KPM

7 ZAWIŚLAK Lena LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 14 BONK Anna KTS MOKSIR Zawadzkie OPO

47 PISZCZEK Milena UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 55 MARCINKIEWICZ Laura FIBER Nowogród Bobrz. LBU

36 NAWROCKA Aleksandra ORZEŁ Wysocko Wielkie WLP 38 SPŁAWSKA Lena ORZEŁ Wysocko Wielkie WLP
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żaczki - gra podwójna
klasyfikacja końcowa



poz. Σ p. NS nazwisko i imię klub woj. p. A NS nazwisko i imię klub woj. p. B
1 194 101 DOBOSZ Jakub BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 100 102 MRUGAŁA Jan KS GORCE Nowy Targ MŁP 94

2 153 103 KORZUS Julian KS GOTYK Toruń KPM 82 108 KRZYŻANOWSKI Jakub KS GOTYK Toruń KPM 71

153 104 ŁĄCKI Piotr ENERGA KTS Toruń KPM 82 105 TURECKI Jakub UKS GRYF Gdów MŁP 71

4 142 106 SUKURENKO Karol KTS Kołobrzeg ZPM 71 107 MUSIAŁ Sebastian UMLKS Radomsko ŁDZ 71

5 121 109 WIŚNIEWSKI Mateusz MKS SKAWA Wadowice MŁP 62 113 NAGEL Nikodem UKS JORDAN Zakliczyn MŁP 59

6 117 111 BŁASZCZYK Maciej ZKS Zielona Góra LBU 62 124 BRYK Alan KS SOKÓŁ Serock MAZ 55

117 112 IWANIUCH Wiktor MLKS NURT Przemyśl PKR 62 117 STANIOWSKI Dawid LKS ODRA Głoska DŚL 55

8 114 110 KUROS Antoni KS GORCE Nowy Targ MŁP 62 130 KOWALCZYK Bartosz KS GORCE Nowy Targ MŁP 52

114 115 STACHOWIAK Adam KS AZS UWM Olsztyn WMZ 59 119 DZIKOŃSKI Dominik LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ 55

10 107 120 PARUCH Wiktor KTS Gliwice ŚLS 55 129 MARCINKOWSKI Dominik SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS 52

107 123 GACEK Maksymilian Czechowice-Dziedzice ŚLS 55 128 ORSZULAK Mateusz Czechowice-Dziedzice ŚLS 52

12 105 114 PIOTRKOWSKI Rafał DEKORGLASS Działdowo WMZ 59 141 KEMPKA Krzysztof DEKORGLASS Działdowo WMZ 46

105 116 GROCHOLSKI Miłosz KU AZS UE Wrocław DŚL 59 143 KUBOSZEK Miłosz KU AZS UE Wrocław DŚL 46

14 101 122 STAŃKO Bartosz PUKS ARKA Łętownia PKR 55 142 KOZAK Szymon KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne PKR 46

15 96 135 MRÓZ Szymon KS OGNIWO Chełm LLS 48 139 SŁAWIŃSKI Ignacy KS SOKÓŁ Serock MAZ 48

16 95 118 MARDOSZ Maciej UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 55 149 PILCH Mikołaj niestow. woj. MŁP MŁP 40

17 94 134 POST Wiktor MRKS Gdańsk POM 48 145 SADOWSKI Daniel UKS LIS Sierakowice POM 46

94 137 JĘDRZEJEWSKI Szymon UKS ALFA Gostynin MAZ 48 144 MROCZEK Oskar MUKS START Nadarzyn MAZ 46

19 90 121 LUNKOWSKI Adrian UKS ORLIK Gdynia POM 55 155 HUBKA Jakub LZS Kąkolówka PKR 35

20 88 133 KWIECIŃSKI Hubert WICHER Lisiec Wielki WLP 48 151 TWORKOWSKI Szymon SŁONECZNY S. Białystok PDL 40

88 140 GŁUSZKIEWICZ Jan MTS Kwidzyn POM 46 146 PIESZAK Adam KS FLISAK Złotoria KPM 42

22 85 131 STACHEL Artur UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 52 157 KACZMARCZYK Karol MKS SKAWA Wadowice MŁP 33

23 83 136 SOKOŁOWSKI Adam TS ÓSEMKA Białystok PDL 48 156 OPERACZ Kuba KU AZS AWF Wrocław DŚL 35

24 80 138 MATKOWSKI Piotr PIONIER Kleszczewo WLP 48 160 JUREK Wojciech KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM 32

80 152 SOBIEGRAJ Marek UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 40 153 KOMOROWICZ Kamil KS POLONIA Kielce ŚWI 40

26 77 150 WILIŃSKI Antoni LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 40 154 GIERACH Patryk DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ 37

27 73 147 ROCHON Grzegorz DEKORGLASS Działdowo WMZ 42 161 WALASEK Michał DEKORGLASS Działdowo WMZ 31

28 55 158 RATKA Andrzej KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 33 162 PILCH Michał UKS Wisła ŚLS 22

29 52 127 BABIAK Filip FIBER Nowogród Bobrz. LBU 52 163 MUCHA Mateusz UKS SPARTAKUS Otyń LBU 0

Indywidualne Mistrzostwa Polski Żaków - Ostróda, 29-30.05.2021
żacy - gra podwójna

lista startowa



runda 1 runda 2 - 1/8 ćwierćfinały półfinały finał
17-32 9-16 5-8 3-4 2

101 DOBOSZ Jakub (BOGORIA Grodzisk Maz.) 17

102 MRUGAŁA Jan (KS GORCE Nowy Targ)
1 101 DOBOSZ Jakub

-1 wolny los 102 MRUGAŁA Jan 25

-1 wolny los
101 DOBOSZ Jakub

134 POST Wiktor (MRKS Gdańsk) 102 MRUGAŁA Jan
145 SADOWSKI Daniel (UKS LIS Sierakowice) 118 MARDOSZ Maciej

2 149 PILCH Mikołaj
118 MARDOSZ Maciej (UKS ROKICIE Szczytniki) 29

149 PILCH Mikołaj (niestow. woj. MŁP)
101 DOBOSZ Jakub

115 STACHOWIAK Adam (KS AZS UWM Olsztyn) 18 102 MRUGAŁA Jan
119 DZIKOŃSKI Dominik (LUKS ABC ŻAK Pisanica)

3 115 STACHOWIAK Adam
138 MATKOWSKI Piotr (PIONIER Kleszczewo) 119 DZIKOŃSKI Dominik
160 JUREK Wojciech (KS GWIAZDA Bydgoszcz) 110 KUROS Antoni

130 KOWALCZYK Bartosz
152 SOBIEGRAJ Marek (UKS ORLĘTA Bilcza)
153 KOMOROWICZ Kamil (KS POLONIA Kielce) 110 KUROS Antoni

4 130 KOWALCZYK Bartosz
110 KUROS Antoni (KS GORCE Nowy Targ) 31

130 KOWALCZYK Bartosz (KS GORCE Nowy Targ)
101 DOBOSZ Jakub

109 WIŚNIEWSKI Mateusz (MKS SKAWA Wadowice) 19 102 MRUGAŁA Jan
113 NAGEL Nikodem (UKS JORDAN Zakliczyn)

5 109 WIŚNIEWSKI Mateusz
158 RATKA Andrzej (KS MYSŁAW Mysłowice) 113 NAGEL Nikodem 26

162 PILCH Michał (UKS Wisła)
109 WIŚNIEWSKI Mateusz

140 GŁUSZKIEWICZ Jan (MTS Kwidzyn) 113 NAGEL Nikodem
146 PIESZAK Adam (KS FLISAK Złotoria) 114 PIOTRKOWSKI Rafał

6 141 KEMPKA Krzysztof
114 PIOTRKOWSKI Rafał (DEKORGLASS Działdowo)
141 KEMPKA Krzysztof (DEKORGLASS Działdowo) 106 SUKURENKO Karol

107 MUSIAŁ Sebastian
116 GROCHOLSKI Miłosz (KU AZS UE Wrocław) 20

143 KUBOSZEK Miłosz (KU AZS UE Wrocław)
7 133 KWIECIŃSKI Hubert

133 KWIECIŃSKI Hubert (WICHER Lisiec Wielki) 151 TWORKOWSKI Szymon
151 TWORKOWSKI Szymon (SŁONECZNY S. Białystok) 106 SUKURENKO Karol

107 MUSIAŁ Sebastian
127 BABIAK Filip (FIBER Nowogród Bobrz.)
163 MUCHA Mateusz (UKS SPARTAKUS Otyń) 106 SUKURENKO Karol

8 107 MUSIAŁ Sebastian 1
106 SUKURENKO Karol (KTS Kołobrzeg)
107 MUSIAŁ Sebastian (UMLKS Radomsko)

101 DOBOSZ Jakub
104 ŁĄCKI Piotr (ENERGA KTS Toruń) 21 102 MRUGAŁA Jan
105 TURECKI Jakub (UKS GRYF Gdów)

9 104 ŁĄCKI Piotr
-1 wolny los 105 TURECKI Jakub 27

-1 wolny los
104 ŁĄCKI Piotr

121 LUNKOWSKI Adrian (UKS ORLIK Gdynia) 105 TURECKI Jakub
155 HUBKA Jakub (LZS Kąkolówka) 122 STAŃKO Bartosz

10 142 KOZAK Szymon
122 STAŃKO Bartosz (PUKS ARKA Łętownia) 30

142 KOZAK Szymon (KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne)
104 ŁĄCKI Piotr

123 GACEK Maksymilian (Czechowice-Dziedzice) 22 105 TURECKI Jakub
128 ORSZULAK Mateusz (Czechowice-Dziedzice)

11 123 GACEK Maksymilian
131 STACHEL Artur (UKS ROKICIE Szczytniki) 128 ORSZULAK Mateusz
157 KACZMARCZYK Karol (MKS SKAWA Wadowice) 123 GACEK Maksymilian

128 ORSZULAK Mateusz
147 ROCHON Grzegorz (DEKORGLASS Działdowo)
161 WALASEK Michał (DEKORGLASS Działdowo) 111 BŁASZCZYK Maciej

12 124 BRYK Alan
111 BŁASZCZYK Maciej (ZKS Zielona Góra)
124 BRYK Alan (KS SOKÓŁ Serock) 104 ŁĄCKI Piotr

105 TURECKI Jakub
112 IWANIUCH Wiktor (MLKS NURT Przemyśl) 23

117 STANIOWSKI Dawid (LKS ODRA Głoska)
13 112 IWANIUCH Wiktor

150 WILIŃSKI Antoni (LKS OMEGA Kleszczów) 117 STANIOWSKI Dawid 28

154 GIERACH Patryk (DWÓJKA Rawa Mazowiecka)
112 IWANIUCH Wiktor

136 SOKOŁOWSKI Adam (TS ÓSEMKA Białystok) 117 STANIOWSKI Dawid
156 OPERACZ Kuba (KU AZS AWF Wrocław) 120 PARUCH Wiktor

14 129 MARCINKOWSKI Dominik
120 PARUCH Wiktor (KTS Gliwice)
129 MARCINKOWSKI Dominik (SPORTOWIEC Częstochowa) 112 IWANIUCH Wiktor

117 STANIOWSKI Dawid
135 MRÓZ Szymon (KS OGNIWO Chełm) 24

139 SŁAWIŃSKI Ignacy (KS SOKÓŁ Serock)
15 137 JĘDRZEJEWSKI Szymon

137 JĘDRZEJEWSKI Szymon (UKS ALFA Gostynin) 144 MROCZEK Oskar
144 MROCZEK Oskar (MUKS START Nadarzyn) 103 KORZUS Julian

108 KRZYŻANOWSKI Jakub
-1 wolny los
-1 wolny los 103 KORZUS Julian

16 108 KRZYŻANOWSKI Jakub
103 KORZUS Julian (KS GOTYK Toruń) 1

108 KRZYŻANOWSKI Jakub (KS GOTYK Toruń)
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1
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poz. NS nazwisko i imię klub woj. NS nazwisko i imię klub woj.
1 101 DOBOSZ Jakub BOGORIA Grodzisk Maz. MAZ 102 MRUGAŁA Jan KS GORCE Nowy Targ MŁP

2 104 ŁĄCKI Piotr ENERGA KTS Toruń KPM 105 TURECKI Jakub UKS GRYF Gdów MŁP

3-4 106 SUKURENKO Karol KTS Kołobrzeg ZPM 107 MUSIAŁ Sebastian UMLKS Radomsko ŁDZ

112 IWANIUCH Wiktor MLKS NURT Przemyśl PKR 117 STANIOWSKI Dawid LKS ODRA Głoska DŚL

5-8 110 KUROS Antoni KS GORCE Nowy Targ MŁP 130 KOWALCZYK Bartosz KS GORCE Nowy Targ MŁP

109 WIŚNIEWSKI Mateusz MKS SKAWA Wadowice MŁP 113 NAGEL Nikodem UKS JORDAN Zakliczyn MŁP

123 GACEK Maksymilian Czechowice-Dziedzice ŚLS 128 ORSZULAK Mateusz Czechowice-Dziedzice ŚLS

103 KORZUS Julian KS GOTYK Toruń KPM 108 KRZYŻANOWSKI Jakub KS GOTYK Toruń KPM

9-16 118 MARDOSZ Maciej UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 149 PILCH Mikołaj niestow. woj. MŁP MŁP

115 STACHOWIAK Adam KS AZS UWM Olsztyn WMZ 119 DZIKOŃSKI Dominik LUKS ABC ŻAK Pisanica WMZ

114 PIOTRKOWSKI Rafał DEKORGLASS Działdowo WMZ 141 KEMPKA Krzysztof DEKORGLASS Działdowo WMZ

133 KWIECIŃSKI Hubert WICHER Lisiec Wielki WLP 151 TWORKOWSKI Szymon SŁONECZNY S. Białystok PDL

122 STAŃKO Bartosz PUKS ARKA Łętownia PKR 142 KOZAK Szymon KRZEMIEŃ Ustrzyki Dolne PKR

111 BŁASZCZYK Maciej ZKS Zielona Góra LBU 124 BRYK Alan KS SOKÓŁ Serock MAZ

120 PARUCH Wiktor KTS Gliwice ŚLS 129 MARCINKOWSKI Dominik SPORTOWIEC Częstochowa ŚLS

137 JĘDRZEJEWSKI Szymon UKS ALFA Gostynin MAZ 144 MROCZEK Oskar MUKS START Nadarzyn MAZ

17-32 134 POST Wiktor MRKS Gdańsk POM 145 SADOWSKI Daniel UKS LIS Sierakowice POM

138 MATKOWSKI Piotr PIONIER Kleszczewo WLP 160 JUREK Wojciech KS GWIAZDA Bydgoszcz KPM

152 SOBIEGRAJ Marek UKS ORLĘTA Bilcza ŚWI 153 KOMOROWICZ Kamil KS POLONIA Kielce ŚWI

158 RATKA Andrzej KS MYSŁAW Mysłowice ŚLS 162 PILCH Michał UKS Wisła ŚLS

140 GŁUSZKIEWICZ Jan MTS Kwidzyn POM 146 PIESZAK Adam KS FLISAK Złotoria KPM

116 GROCHOLSKI Miłosz KU AZS UE Wrocław DŚL 143 KUBOSZEK Miłosz KU AZS UE Wrocław DŚL

127 BABIAK Filip FIBER Nowogród Bobrz. LBU 163 MUCHA Mateusz UKS SPARTAKUS Otyń LBU

121 LUNKOWSKI Adrian UKS ORLIK Gdynia POM 155 HUBKA Jakub LZS Kąkolówka PKR

131 STACHEL Artur UKS ROKICIE Szczytniki MŁP 157 KACZMARCZYK Karol MKS SKAWA Wadowice MŁP

147 ROCHON Grzegorz DEKORGLASS Działdowo WMZ 161 WALASEK Michał DEKORGLASS Działdowo WMZ

150 WILIŃSKI Antoni LKS OMEGA Kleszczów ŁDZ 154 GIERACH Patryk DWÓJKA Rawa Mazowiecka ŁDZ

136 SOKOŁOWSKI Adam TS ÓSEMKA Białystok PDL 156 OPERACZ Kuba KU AZS AWF Wrocław DŚL

135 MRÓZ Szymon KS OGNIWO Chełm LLS 139 SŁAWIŃSKI Ignacy KS SOKÓŁ Serock MAZ
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